PHÒNG GD& ĐT HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN THẾ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 121 /QĐ-THLVT
	Củ Chi, ngày  12  tháng 9  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện phổ cập bơi lội cho học sinh
Năm học : 2016-2017
Trường Tiểu học Lê Văn Thế
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN THẾ

Căn cứ văn bản số 630/GDĐT-HSSV ngày 11 tháng 3 năm 2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về chấn chỉnh công tác tổ chức các hoạt động dạy và học bộ môn bơi lội tại các trường trên địa bàn thành phố;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2016-2017 của trường Tiểu học Lê Văn Thế;

Căn cứ phẩm chất, năng lực cán bộ, giáo viên,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện công tác phổ cập bơi lội cho học sinh trường Tiểu học Lê Văn Thế  năm học 2016-2017, gồm các ông, bà có tên sau đây:
1. Ông Nguyễn Văn Út

- Hiệu trưởng

- Trưởng ban

2. Bà Hồ Thị Rốt

- P. Hiệu trưởng
          - Phó trưởng ban

3. Ông Nguyễn Tấn Đạt

- GV Thể dục

- Ủy viên

4. Bà Tống Thị Lệ Giang

- TPT Đội

          - Ủy viên

Điều 2. Các ông, bà có tên nơi điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện sự chỉ đạo của các cấp quản lý giáo dục về công tác phổ cập bơi lội cho học sinh của trường theo kế hoạch được duyệt.

Điều 3. Các ông, bà có tên nơi điều 1 và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường chịu trách nhiệm phối hợp và thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.
Nơi nhận:

                 HIỆU TRƯỞNG
- Các tổ CM, tổ VP
- Lưu VT